
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 
 

  

 
  Rep. n. 586/2023 Prot. n. 73586 del 13/07/2023 
 

 

Anno _____ tit. III cl. 14 fasc. ____ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Rep. n.576/2023 - Prot. n. 73589 - del 06/07/2023, con il quale è emanato un avviso di 

presentazione delle candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo per formazione 

nell’ambito del Programma Erasmus+ CALL 2021 - domande di candidatura “a sportello”; 

 

DISPONE 

 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 
 

 

 

Dott.ssa Grazia Di Bartolomeo   Presidente 

Dott. Marco De Luca    Membro 

Dott.ssa Annamaria Nardecchia               Membro  

        

 

Le funzioni di segretario sono svolte dalla Dott.ssa Annamaria Nardecchia 

 

 

L’Aquila, 13/07/2023                   

 

                  F.to   IL DIRETTORE GENERALE 

         Dott. Pietro Di Benedetto 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità  
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento  
originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.  


